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KIRJAN KÄYTTÄJÄLLE

Harjoitus tekee mestarin -kirjasarja on suunniteltu aikuisille maa-
hanmuuttajille, jotka ovat jo aikaisemmin perehtyneet suomen
kielen perusrakenteisiin ja haluavat laajentaa osaamistaan. Kir-
jasarja soveltuu hyvin koulutuksissa käytettäviä suomen kielen
oppikirjoja täydentäväksi tehtävämateriaaliksi. Tehtävät on laa-
dittu sellaisten aikuisopiskelijoiden tarpeisiin, jotka tavoittele-
vat yleisten kielitutkintojen keskitason taitotasoa (3�4) ja jotka
kokevat tarvitsevansa sujuvan toiminnallisen kielitaidon saavut-
tamiseksi kielitietolähtöisen harjoitusmateriaalin avulla raken-
nettua vankkaa teoriapohjaa.

Harjoitus tekee mestarin 1: suomen kielen perusharjoituksia maa-
hanmuuttajille- ja Harjoitus tekee mestarin 2: suomen kielen keski-
tason harjoituksiamaahanmuuttajille -kirjoissa keskityttiinmuoto-
ja lauseopin kysymyksiin ja erityyppisten rakenteidenmuodosta-
misen harjoittamiseen.

Näissä kirjoissa hankittua vahvaa kirjoitetun kielen rakentei-
denhallintaa syvennettiinHarjoitus tekeemestarin 3: suomen kielen
syventäviä harjoituksia maahanmuuttajille -kirjassa. Siinä käytiin
läpi sanojen muodostamista johtamalla ja yhdistämällä, käsi-
teltiin erilaisia sanaryhmiä ja syvennyttiin sanontoihin ja sanan-
laskuihin.

Harjoitus tekee mestarin 4: lisäharjoituksia yleiseen kielitutkin-
toon valmistautumista varten valmentaa opiskelijaa yleisten kieli-
tutkintojen suomen kielen keskitason kokeeseen. Kirjassa on
runsaasti tekstinymmärtämisharjoituksia sekä tehtäviä, joissa
pystyy muun muassa monipuolistamaan sanavarastoaan, ker-
taamaan erilaisia rakenteita ja kehittymään kirjoittajana. Suuri
osa tehtävistä edellyttää lause- ja muoto-opin hyvää hallintaa,
minkä vuoksi harjoitukset tukevat edellisissä kirjoissa läpi käy-
tyjen rakenteiden kertaamista.
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Kirjan harjoituksetmukailevat yleisten kielitutkintojen tehtä-
viä ja sopivat siksi erinomaisesti kokeessa vaadittavien taitojen
vahvistamiseen. Tehtävien rakenne ja kirjan lopussa olevat rat-
kaisutmahdollistavat itsenäisen työskentelyn, jotenharjoitukset
toimivat hyvin myös etä- ja itseopiskelumateriaalina.



TEKSTIN-
YMMÄRTÄMINEN





Harjoitus tekee mestarin 4: lisäharjoituksia yleiseen kielitutkintoon
valmistautumista varten on laadittu aikuisille kielenoppijoille, jotka
aikovat suorittaa yleisten kielitutkintojen suomen kielen keskitason ko-
keen. Harjoitukset mukailevat yleisten kielitutkintojen tehtäviä ja so-
pivat siksi erinomaisesti kokeessa vaadittavien taitojen kertaamiseen ja
vahvistamiseen.

Kirjassa on runsaasti tehtäviä, jotka harjoittavat oppijan tekstinymmär-
tämisen taitoja ja erilaisten rakenteiden hallintaa. Mukana on myös
sanavarastoa monipuolistavia tehtäviä sekä kirjoittamisohjeita ja -har-
joituksia.

Tehtävien rakenne ja kirjan lopussa olevat ratkaisut mahdollistavat it-
senäisen työskentelyn, joten harjoitukset toimivat hyvin myös etä- ja
itseopiskelumateriaalina.
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